

Materiale de constructii

I.D.: 46111464

Data publicarii	06.05.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.691,81 RON - 4.691,81 RON

Descriere: SMN 2.5 0.6 Kg x 4.6218 RON = 2.77 RON Placa OSB 6MM 4 Buc x 42.0168 RON = 168.07 RON Teava 30x20x2 44 MI x 5.0420 RON = 221.85 Teava 40x40x3 30 MI x 12.1849 RON = 365.55 RON Tabla decapata 1.5x1000x2000 3 Mp x 49.1597 RON = 147.48 RON Panou bordurat verde 3.5x1500x2000 2 Buc x 49.5798 RON = 99.16 RON OB6 Fier colac SAE 1008 5.5 4.5 Kg x 3.1933 RON = 14.37 RON Electrozi 3.2x350MMVenus 2.5 Kg x 10.0840 RON = 25.21 RON Cornier 30x30x3 3 MI x 4.7899 RON = 14.37 RON Surub Hex 8x60 30 Buc x 0.4622 RON = 13.87 RON Surub CB Torb M8X80 20 Buc x 0.3277 RON = 6.55 RON Otel lat 50x5 2 MI x 7.7647 RON = 15.53 RON Otel lat 50x10 3 MI x 14.5378 RON = 43.61 RON PC R20 bara 15.5kg/bara 16 Buc x 47.6471 RON = 762.35 RON Cornier 50x50x5 40 MI x 14.1176 RON = 564.70 RON Ciment extradur 52 40Kg 5 Sac x 22.9328 RON = 114.66 RON Matura strada 400MM 1 Buc = 11.92 RON Coadă lemn pt perii 1 Buc = 2.64 RON Amestecator elicoidal zn din otel 1 Buc = 9.62 RON Set trafalet 8 in 1 (int si ext) Total 1 Buc = 46.76 RON Tarnacop forjat coada fibra 2 Kg 1 Buc = 65.21 RON Mini trafalet poliester100MM Total 1 Buc = 7.06 RON Vopsea S Neomark alba 30l marcaj 4 Buc x 441.0924 RON = 1764.37 RON Diluant S Neomark 1l pt vopsea marcaj 8 Buc x 17.6387 RON = 141.11 RON Surub hex 6x60 30 Buc x 0.2521 RON = 7.56 RON Surub 6.3x120 20 Buc x 0.1765 RON = 3.53 RON Teava 20x20x2 12 MI x 4.3277 RON = 51.93 RON
